
 
 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 

“Ilaria Alpi” 
dd#il@ri@lpi 

Scuole dell’infanzia don Milani, Lodesana, Maria Magnani   

Scuole primarie De Amicis e Ongaro 

Via XXV Aprile, 24 - 43036 Fidenza (Parma) 

Tel. 0524/523687 – c. f.: 91014010341 
E-MAIL: pree07500b@istruzione.it    PEC: pree07500b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ddfidenza.edu.it 

 

 

 

 
 

 

Prot. n. 5717/2.11.--      Fidenza, 15/07/2022 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il proprio Avviso interno prot. n. 5648/7.6.-- del 07/07/2022 finalizzato al reperimento di 

due docenti esperti progettisti per la realizzazione del progetto “Edugreen: laboratori  di 

sostenibilità per il primo ciclo” Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-142; 

 

Considerato che il predetto Avviso ha fissato quale termine per la presentazione delle istanze di 

partecipazione le ore 14,00 del 15 luglio 2022; 

 

Ritenuto di dover costituire apposita Commissione ai fini della valutazione delle istanze di 

partecipazione pervenute; 

 

DECRETA 

 

È costituita la Commissione preposta alla valutazione delle istanze di partecipazioe alla procedura di 

selezione di cui all’Avviso interno n. 5648/7.6.-- del 07/07/2022 finalizzato al reperimento di due 

docenti esperti progettisti per la realizzazione del progetto “Edugreen: laboratori  di sostenibilità  

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

PROCEDURA DI SELEZIONE DOCENTI ESPERTI PROGETTISTI 

 

Avviso prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021. FESRPON  “Edugreen: laboratori  di 

sostenibilità per il primo ciclo” 

Codice identificativo progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-142 

CUP: B59J22000690006 

mailto:pree07500b@istruzione.it
mailto:pree07500b@pec.istruzione.it
http://www.ddfidenza.edu.it/


per il primo ciclo” Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-142, nella seguente composizione: 

 

- Sig.ra Guendalina Lari, Direttore S.G.A. – Presidente 

- Sig.ra Cabiati Mariavaleria, assistente amministrativo – segretaria verbalizzante 

- Sig.ra Chiara Corradi, assistente amministrativo 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

stesura della graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le 

motivazioni della non inclusione. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico                                                                                                     

Prof.ssa Lorenza Pellegrini 

 
                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3 c.2, D. Lgs. n. 39/93 

                

         

 

 


